

UbiK najlepszym radnym na Dolnym Śląsku

Dolny Śląsk

Jarosław UbiK z Nowej Rudy wygrał plebiscyt „Gazety Wrocławskiej” na najlepszego radnego w województwie dolnośląskim. Gratulujemy!

Malwina Gadawa

Twitter: @MGadawa

Nasi Czytelnicy w pierwszym etapie naszego plebiscytu głosowali na radnych z czterech regionów: wrocławskiego, legnickiego, jeleniogórskiego i wałbrzyskiego. Po 15 najlepszych radnych z każdego regionu awansowało do głosowania finałowego.

W ostatnim etapie plebiscytu nasi Czytelnicy zdecydowali, że spośród 60 finalistów najlepszym radnym na Dolnym Śląsku jest Jarosław UbiK z Nowej Rudy. Oddano na niego łącznie 8863 głosy.



FOT. ARCHIWUM

► Jarosław UbiK na co dzień pracuje w Urzędzie Gminy Kłodzko

Drugie miejsce zajęła Ewa Katarzyna Przysiężna z gminy Trzebnica. Radna zebrała 6992 głosy.

Na trzeciej pozycji uplasował się Ryszard Droszcz ze Zgorzelca - zdobył 6746 głosów.

Tuż za podium znalazła się Dorota Jewniewicz z gminy Pęcław, która zdobyła tylko

o jeden głos mniej niż laureat trzeciego miejsca.

Zwycięzca naszego plebiscytu jest radnym pierwszą kadencją. Należy do Polskiego Stronnictwa Ludowego. W wyborach samorządowych w 2014 r. startował z komitetu Rozwój i Partnerstwo.

Jarosław UbiK ma 35 lat, mieszka w Nowej Rudzie. Ma żonę

Ewelinę i troje dzieci, w tym bliźniaki. Studiował zarządzanie w Wyższej Szkole Zarządzania „Edukacja”.

Co obiecywał radny UbiK? Pracę na rzecz osób niepełnosprawnych i będących w trudnej sytuacji materialnej i społecznej, utworzenie domu pobytu dla osób starszych, walkę o istnienie szpitala miejskiego w Nowej Rudzie, utworzenie przedszkola i żłobka w dzielnicy Słupiec, zmniejszenie podatków od nieruchomości i zwiększenie liczby lokali socjalnych.

- Jako radny zajmuję się głównie sprawami społecznymi. Chciałbym, by w regionie było mniejsze bezrobocie. Problemem jest także brak pracy dla młodych - mówi radny. Pracuje w Urzędzie Gminy Kłodzko, jest inspektorem ds. organizacyjnych i ochrony ludności. Jest także wiceprezeselem **ogródków działkowych** w Nowej Rudzie. Chce założyć Ochotniczą Straż Pożarną w tym mieście. ●